ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 0 . 1 1 . 2 0 1 1             №    3 6 9

Об обращении Совета народных депутатов города

Владимира о передаче отдельных государственных

полномочий по оказанию медицинской помощи насе-

лению муниципального образования город Владимир

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать обращение Совета народных депутатов города Владимира

о передаче отдельных государственных полномочий по оказанию медицинской

помощи населению муниципального образования город Владимир.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв